
 

 

ZARZĄDZENIE NR IX/207/24 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań własnych 

i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 1 Uchwały Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz 

z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2024 rok w związku z pismami osób 

merytorycznie odpowiedzialnych, zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024, uchwalonego Uchwałą 

Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2023 roku, zmienić w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) w zakresie zadań zleconych w sposób jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3656



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/207/24 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz

. 
§ Treść Zmniejsza 

się 
wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 942 953,57 942 953,57 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0 14 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 14 000,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - remonty budynków użyteczności 

publicznej -Urząd Gminy Zgierz (z rezerwy ogólnej) 
0 14 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 000,00 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 16 000,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000,00 0 

  4810 Rezerwa ogólna 16 000,00 0 

801   Oświata i wychowanie 588 046,57 590 046,57 

 80101  Szkoły podstawowe 227 967,00 393 938,25 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 162,00 26 894,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, z czego: 3 162,00 26 894,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 21 894,00 

   SzkołaPodstawowa w Giecznie 1 662,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 5 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 1 500,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110 684,00 245 962,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, z czego: 22 522,00 33 330,00 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 5 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 17 522,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie  33 330,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczn, z czego: 1 690,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 1 136,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 554,00 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne, z czego: 29 954,00 23 801,00 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 15 401,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 3 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 29 954,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 5 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy, z czego: 40 604,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 16 091,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 1 400,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 23 113,00 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - Szkoła Podstawowa w Szczawinie 4 500,00 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, z 

czego: 
7 414,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 1 200,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 2 560,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 3 654,00 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 4 000,00 188 831,25 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 124 719,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3656



   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 0 64 112,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 4 000,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 114 121,00 121 082,00 

  4140 Wpłaty na PFRON, z czego: 5 262,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 2 362,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 2 900,00 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, z czego: 15 509,00 12 133,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 1 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 11 133,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 15 509,00 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek, z czego: 0 19 462,00 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 14 325,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 5 137,00 

  4190 Nagrody konkursowe - Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 361,00 

  4260 Zakup energii, z czego: 35 920,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 10 920,00 0 

   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 15 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 10 000,00 0 

  4270 Zakup usług remontowych, z czego: 40 338,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 3 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 16 338,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 12 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 9 000,00 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 759,00 321,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 194,00 

   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 759,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 127,00 

  4300 Zakup usług pozostałych z czego: 0 64 827,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 18 300,00 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 12 000,00 

   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 0 10 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 15 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 9 527,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, z czego: 2 625,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 1 550,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 1 075,00 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 
750,00 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe, z czego: 4 588,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 288,00 0 

   Szkoła Podstawowa  w Dąbrówce Wielkiej 3 500,00 0 

   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 800,00 0 

  4430 Różne opłaty i składki, z czego: 2 557,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 1 300,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 716,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 348,00 0 

   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 193,00 0 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, z czego: 0 23 978,00 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 899,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 4 555,00 

   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 0 9 996,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 8 528,00 

  4700 Szkolenie pracowników, z czego: 5 813,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 813,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 5 000,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3656



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 199 248,00 75 914,00 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 313,00 3 151,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, z czego: 313,00 3 151,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 313,00 0 

   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 0 1 651,00 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie  1 500,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121 482,00 37 224,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, z czego:  0 29 224,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 24 328,00 

   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 0 4 896,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Szkoła Podstawowa w Białej 155,00 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne, z czego: 42 646,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 3 646,00 0 

   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 39 000,00 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy, z czego: 4 894,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 725,00 0 

   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 4 169,00 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 73 041,00 8 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 73 041,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 8 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 746,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 77 453,00 35 539,00 

  4140 Wpłaty na PFRON, z czego: 5 826,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 4 326,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 1 500,00 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła Podstawowa w 

Dąbrówce Wielkiej 
0 12 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek, z czego: 10 932,00 9 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 9 000,00 

   Szkoła Podstawowa  w Dąbrówce Wielkiej 5 932,00 0 

   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 5 000,00 0 

  4260 Zakup energii - Szkoła Podstawowa w Białej 14 200,00 0 

  4270 Zakup usług remontowych, z czego: 23 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 14 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 9 000,00 0 

  4300 Zakup usług pozostałych, z czego: 14 102,00 11 839,00 

   Szkoła Podstawowa w Besiekirzu Rudnym 10 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 4 102,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 11 839,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, z czego: 1 600,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 400,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 1 200,00 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 
1 000,00 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe, z czego: 2 093,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 693,00 0 

   Szkoła Podstawowa  w Dąbrówce Wielkiej 1 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 400,00 0 

  4430 Różne opłaty i składki, z czego: 124,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 89,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 35,00 0 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, z czego: 2 050,00 2 700,00 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 1 878,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 121,00 

   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 0 701,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3656



   Szkoła Podstawowa w Słowiku 2 050,00 0 

  4700 Szkolenie pracowników, z czego: 2 526,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 817,00 0 

   Szkoła Podstawowa  w Dąbrówce Wielkiej 600,00 0 

   Szkoła Podstawowa  w Giecznie 1 109,00 0 

 80104  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90,00 62 090,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90,00 90,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w Grotnikach 
90,00 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie nauczycieli - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 
0 90,00 

  Grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 0 2 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Urząd Gminy Zgierz (z rezerwy ogólnej) 
0 2 000,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 60 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego - Urząd Gminy Zgierz 
0 60 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 969,00 797,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 969,00 797,00 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, z czego: 969,00 797,00 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 797,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 969,00 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 60 000,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 60 000,00 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 660,00 5 660,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 660,00 5 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych, z czego: 2 730,00 2 930,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 2 730,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 2 930,00 

  4700 Szkolenia pracowników, z czego: 2 930,00 2 730,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 2 730,00 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 2 930,00 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 565,00 5 342,00 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 480,00 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - Szkoła 

Podstawowa w Giecznie 
1 480,00 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 050,00 204,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Szkoła Podstawowa  w 

Giecznie 
514,00 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -Szkoła Podstawowa  w 

Giecznie 
1 536,00 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - Szkoła Podstawowa  w Giecznie 0 204,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 035,00 5 138,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła Podstawowa w 

Giecznie 
0 4 412,00 

  4440 Odpis na ZFŚS - Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 726,00 

  4700 Szkolenie pracowników - Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 035,- 0 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

87 857,57 500,00 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 587,72 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - Szkoła 

Podstawowa w Białej 
4 587,72 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83 269,85 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Szkoła Podstawowa w Białej 12 082,25 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3656



  4120 Składki na Fundusz Pracy - Szkoła Podstawowa w Białej 1 584,14 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 69 603,46 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 62 242,46 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 6 861,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 500,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 500,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek - Szkoła Podstawowa w 

Słowiku 
0 500,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 690,00 44 805,32 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 4 309,11 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń- Szkoła 

Podstawowa w Białej 
0 4 309,11 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 690,00 31 056,21 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Szkoła Podstawowa w Białej 0 6 313,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - Szkoła Podstawowa w Białej 0 1 388,25 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 1 690,00 23 354,04 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 23 354,04 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 1 690,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 10 440,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek, z czego: 0 10 440,00 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 8 750,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 1 690,00 

852   Pomoc społeczna 125 731,00 125 731,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
55 000,00 55 000,00 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 000,00 0 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 55 000,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 55 000,00 

  4330 Zakup usług jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego - GOPS 
0 55 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 731,00 70 731,00 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 931,00 0 

  3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - GOPS 931,00 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 200,00 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 18 000,00 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - GOPS 16 000,00 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - GOPS 4 300,00 0 

  4710 Wpłaty na PPK - GOPS 12 900,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 600,00 70 731,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - GOPS 0 70 731,00 

  4260 Zakup energii - GOPS 6 500,00 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - GOPS 1 000,00 0 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych - GOPS 2 200,00 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe - GOPS 500,00 0 

  4430 Różne opłaty i składki - GOPS 2 800,00 0 

  4700 Szkolenia pracowników - GOPS 5 600,00 0 

855   Rodzina 26 976,00 26 976,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

18 492,00 18 492,00 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 0 

  3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - GOPS 500,00 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 296,00 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 6 700,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3656



  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - GOPS 1 200,00 0 

  4710 Wpłaty na PPK - GOPS 1 396,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 696,00 18 492,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - GOPS 0 18 492,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - GOPS 290,00 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - GOPS 4 000,00 0 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych - GOPS 1 000,00 0 

  4700 Szkolenie pracowników - GOPS 3 406,00 0 

 85504  Wspieranie rodziny 8 484,00 8 484,00 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 0 

  3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - GOP 500,00 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 198,00 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 4 700,00 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - GOPS 800,00 0 

  4710 Wpłaty na PPK - GOPS 698,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 786,00 8 484,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - GOPS 0 8 484,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - GOPS 160,00 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe - GOPS 626,00 0 

  4700 Szkolenie pracowników - GOPS 1 000,00 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 186 200,00 186 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 26 200,00 186 200,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 200,00 186 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd Gminy Zgierz 6 500,00 0 

  4260 Zakup energii - Urząd Gminy Zgierz 6 000,00 0 

  4300  Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 0 186 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - Urząd Gminy 

Zgierz 
900,00 0 

  4430 Różne opłaty i składki - Urząd Gminy Zgierz 9 000,00 0 

  4700 Szkolenie pracowników - Urząd Gminy Zgierz 3 800,00 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - Urząd Gminy Zgierz 160 000,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 160 000,00 0 

  4260 Zakup energii - Urząd Gminy Zgierz 80 000,00 0 

  4270 Zakup usług remontowych - Urząd Gminy Zgierz 80 000,00 0 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3656



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/207/24 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Zadania zlecone 

Dz. Rozdz

. 
§ Treść Zmniejsza 

się 
wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 69 997,53 69 997,53 

801   Oświata i wychowanie 53 669,53 53 669,53 

 80101  Szkoły podstawowe 42 191,42 42 191,42 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 42 191,42 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Szkoła Podstawowa w Szczawinie 
0 42 191,42 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 42 191,42 0 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Szkoła Podstawowa w Szczawinie 
32 511,02 0 

  4370 Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - Szkoła 

Podstawowa w Szczawinie 
9 680,40 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 478,11 11 478,11 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 11 478,11 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Szkoła Podstawowa w Szczawinie 
0 11 478,11 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 478,11 0 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Szkoła Podstawowa w Szczawinie 
9 789,51 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - Szkoła 

Podstawowa w Szczawinie 
1 688,60 0 

855   Rodzina 16 328,00 16 328,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

16 328,00  0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 328,00 16 328,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - GOPS 0 16 328,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - GOPS 16 328,00 0 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3656


		2025-04-02T12:04:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




